2024年３月15日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役経理部長 加 賀 美  淳

(TEL 043-213-8810)

シンジケートローン契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、シンジケートローン契約（以下、「本契約」といいま

す。）を締結することを、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本契約締結の目的

当社は、安定的かつ機動的な資金調達および手元流動性としての運転資金を確保することで、

より一層の財務基盤の強化を図ることを目的として本契約を締結いたします。

２．本契約の概要

① 総借入極度額 30億円

② 契約形態 リボルビング・クレジット・ファシリティ契約

③ 資金使途 運転資金

④ 契約締結日 2024年３月22日

⑤ コミットメント期間
コミットメント開始日(2024年３月29日)から
コミットメント期  限(2027年３月31日)まで

⑥ アレンジャー 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

⑦ コ・アレンジャー 株式会社千葉銀行、株式会社京葉銀行、株式会社千葉興業銀行

⑧ 参加金融機関

株式会社三菱ＵＦＪ銀行
株式会社千葉銀行
株式会社京葉銀行
株式会社千葉興業銀行
株式会社商工組合中央金庫
株式会社みずほ銀行

３．今後の見通し

本契約の締結による、当社の2024年５月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上